
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozď. předpisů

l. Smluvní strany:

KupujicF
Název/firma:

Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání:
E mail/telefon:

a

Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany,
příspěvková organizace
Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany
Ing. Be. Jiří Marhold, ředitel
183 80 824

KB Podbořany
čÍslo účtu: 2436481/0100
Hana Horáková
horakova@gsospodborany.cz l +420723048132

(dále jen ,,kupuj"/c1")

Prodávající:
Jméno: AUTO MYSLIVEC s.r.o.
SÍd|o/byd|iště: Hlubanská 741, 441 01, Podbořany
Zastoupený: Miloslav Myslivec
IČ/RČ: 49902172
DIČ: CZ 49902172
Bankovní spojeni: 3200920227/0100
Zástupce pro věcná jednání: Miloslav Myslivec
E-mail/telefon: prode@autopodborany.cz/ 415 214 109
výpis ze Živnostenského rejstříku prodávajiciho tvoří přílohu Č. 1 k této smlouvě.

(dále jen ,,prodávaj/c/¶

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
KUPNÍ SMLOUVU

Předmět smlouvy a koupě

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při dodávce veřejné
zakázky VZ-32915/2022 ,,Osobní automobil pro GSOŠ Podbořany" (dále jako
,,předmět koupě"), realizované podle cenové nabídky ze dne 12.10.2022 která
předcházela uzavřeni této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje, že kupujichnu odevzdá předmět koupě a umožni mu nabýt
vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí
prodávajicimu kupní cenu.

3. prodávající prohlašuje, že je bud' právnickou osobou řádně založenou a existující podle
českého právního řádu a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě
stanovené, či fyzickou osobou existující podle českého právního řádu a že splňuje

Stránka 1 l 5



veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu
uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Il.
Doba a místo plněni

1. prodávajicí dodá předmět smlouvy do 30. 12. 2022.
2. Místem dodáni předmětu koupě je Gymnázium a Střední odborná škola Podbořany,

příspěvková organizace, Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany.

III.
Kupní cena a platební podmínky

1.. Kupní cena se ujednává ve výši 660 820, Kč (slovy šestsetšedesát tisíc osmsetdvacet
korun českých) bez dph a 799 592,2 KČ (slovy sedmsetdevadesátdevět tisíc
pětsetdevadesátdva korun českých a dvacet haleřů s DPH.

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena
jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizaci
koupě. Sazba DPH se řídí platnými právními předpisy. prodávajÍcÍ není oprávněn žádat
změnu kupní ceny ze žádného důvodu.

3. KupujÍcÍ neposkytuje zálohy. Kupní cena bude zaplacena kupujícIm na základě
vystaveného daňového dokladu - faktury, kterou je prodávajÍcÍ oprávněn vystavit až po
předáni a převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystaveni faktury je Protokol o
předáni a převzetí předmětu koupě (dále jako ,,Protokol") stvrzený oběma smluvními
stranami.

4. Daňový doklad - faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a
lhůty splatnosti, která činí 14 dnů od dojití faktury kupujicimu, také náležitosti daňového
dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít
uvedené náležitosti, kupující není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do
prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupujicí fakturu vráti
zpět prodávajícímu k doplněni. Lhůta splatnosti počíná běžet od dojití daňového dokladu
obsahujicího veškeré náležitosti.

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet
prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn
dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujicíha

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro
vystaveni a placení faktury.

Stránka 2 l 5



lV.
Splněni závazku (dodání předmětu koupě)

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě
1. Ke splněni závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícimu v místě

plnění, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními
stranami.

2. Při přebIráni předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit
jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad. V případě, že zboží je dodávané
v obvyklém originálním obalu, je kupující povinen předmět koupě prohlédnout podle

· možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je
povinen se přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnosti a množství.

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na
kupujíciho okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle bodu 1. tohoto ČI.

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má právo kupující odmítnout jeho
převzetí. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má
kupující právo:
a) dohodnout se s prodávajicím na způsobu a termínu pro odstraněni vad. Bez ohledu

na takto stanovené terminy pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se
splněním svého závazku splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím
po uplynuti doby plněni dle ČI. || bod 1.,

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupeni se považuje za účinné bud' podpisem
prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem,
kdy Zápis dojde prodávajícímu.

V.
Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost

1., Předmět koupě má vady, neodpovidáAi smlouvě.
2. prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání.
3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídajicí odhadem

přiměřeně právu kupujÍcÍho na slevu z ceny díla z důvodu vadného plněni. Nedostává se
tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované
kupní ceny nebo její části.

4. prodávajÍcÍ poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu
záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé
vlastnosti. Záruční doba činí 2 roky ode dne předání bezvadného předmětu koupě.
Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady
předmětu koupě v době jeho předáni.

5. Vady předmětu koupě existující v době jeho předáni (dojde-li k jeho převzetí kupujÍcÍm) a
vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajícího '
písemnou formou (dále jako ,,reklamace"). V reklamaci je kupující povinen vady popsat,
popřípadě uvést, jak se projevují. KupujÍcÍ má vůči prodávajichnu podle své volby tato
práva z odpovědnosti za vady a za jakost:
a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstranění

reklamované vady do 7 dnů od dojití reklamace,

Stránka 3 l 5



b) požadovat slevu z kupní ceny, pokud nedojde k opravě v přiměřené nebo dohodnuté .
době, popř. se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, v případě dohody
lze tuto slevu uplatnit i přednostně před opravou,

c) požadovat nové dodáni předmětu koupě pokud předmět koupě vykazuje podstatné
vady bránici v užívání nebo toto znemožňují,

d) odstoupit od smlouvy.
6. Uplatněním práv dle bodu 5. tohoto ČI. nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.
7.. jakékoliv finanční nároky dle bodu 5. tohoto ČI. je kupující oprávněn uhradit ze zadržené

kupní ceny nebo její části dle bodu 3. tohoto ČI.

VI.
Porušeni smluvních povinnosti

1. Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch sankcích za porušení smluvních povinnosti:
a) prodávajlci se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby plnění

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny,
b) smluvní strany se zavazuji zaplatit za každý den překročeni sjednaného terminu

splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05%
z neuhrazené částky do jejího zaplaceni.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením
povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní
pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou
škodu a ušlý zisk.

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

Ostatní ujednání
l. Smluvní strany se zavazuji vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace

potřebné pro řádné plněni svých závazků. Smluvní strany jsou povinni informovat druhou
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné
plnění této smlouvy

2. Práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou
se řídí zákonem Č.89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou
písemných a číslovaných dodatků.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 parě s platnosti originálu, přičemž kupujIci obdrží 1
vyhotovení a prodávajici1 vyhotovení.

Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
výbraný dodavatele/budouci zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých
osobních údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelněni, v registru
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelněni. Smluvní strany se

Stránka 4 l 5



dohodly na tom, že uveřejněni v registru smluv provede kupujIcí, který zároveň zajistí, aby
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána prodávajícknu do datové schránky:
vr2nfs3

3. V případě, že prodávajici není vlastníkem datové schránky, bude informace o uveřejnění
" zaslána prodávajicímu na e-mail: prodej@autopodborany.cz

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv.

lX.
Podpisy smluvních stran

1. prodávající i kupujicI shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužiti tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti,
rozrušeni nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V dne 2022
1/\ 1/Ĺ c'c'22-

V Podbořanech dne 12.10.2022

. Za KupujÍcího: Za prodávajiciho:

(razítko a podpis)

Ing. Be. jiří Marhold
Ředitel školy

Přílohy: V
, , ,Příloha č. 1 - výpis z Zivnostenskeho rejstřiku

Příloha č. 2 - Cenová nabídka

/1jš
Prokurista Miloslav Myslivec .

Stránka 5 l 5



veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České ... https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-fima.vysledky?subjektId=6523...

výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ústi nad Labem

oddíl C, vložka 5988

Datum vzniku a zápisu:
8. prosince 1993
Spisová značka:
C 5988 vedená u Krajského soudu v Ústi nad Labem
Obchodní firma:
AUTO MYSLIVEC s.r.o.
Sídlo:
Hlubanská 741, 441 01 Podbořany
Identifikační čÍslo:
499 02 172
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikáni:
zpracování gumárenských směsí
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
klempjřstvÍ a oprava karoserií
opravy silničních vozidel
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdnhni soupravami o největší povolené
hmotnosti přesahujÍcÍ 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná
vozidly nebo jizdnkni soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahujÍcÍ 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě zvířat nebo věcí.
obráběčstvi
Statutární orgán:

jednatel:

miloslav MYSLIVEC, dat. nar. 10. prosince 1947
Sokolovská 2138, 440 01 Louny
Den vzniku funkce: 8. prosince 1993

Počet Členů:
1

Způsob jednání:
jménem společnosti jedná každý jednatel samostatně a podepisuje se tak, že k napsané nebo
vytištěné firmě společnosti připoji svůj vlastnoručnI podpis.

Prokura:
MILOSLAV MYSLIVEC, dat. nar. 1. února 1976
Hlubanská 741, 441 01 Podbořany
Prokurista se podepisuje tím zpŮsobem, že k firmě podnikatele, za kterého jedná, připojí dodatek
označujÍcÍ prokuru a svůj podpis.
Společnici:

Společník:
MILOSLAV MYSLIVEC, dat. nar. 10. prosince 1947
Sokolovská 2138, 440 01 Louny

Podíl:
Vklad: 12 793 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %

l z2 14.10.2022 9:27



veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České ... https://orjustice.cdias/ui/rejstrik-firma.vyskdky?subjektId=6523..,

Základní kapitál:
12 793 000,- KČ
Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřidňa zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona Č.90/2012
Sb., o obchodních společnostech a družstvech. .
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz).
Dne: 14.10.2022 09:27
Údaje platné ke dni 14.10.2022 03:48

2 z2 14.10.2022 9:27



Krycí list nabídky
na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem

,,Osobní automobil pro GSOŠ Podbořany" zadávanou v souladu s § 27 a § 31 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon")

Údaje o účastníkovi výběrového řízení

Obchodní firma nebo název
(právnická osoba) . AUTO MYSLIVEC s.r.o.
Obchodní firma nebo jméno a prijmení
(fýzická osoba)
Sídlo
(právnická osoba)

, Hlubanská 741, 441 01 PodbořanyMísto podnikání popř. místo trvalého pobytu
(fyzická osoba)
Korespondenční adresa: Hlubanská 741, 441 01 Podbořany

Právní forma Společnost s ručením omezeným

IČO 49902172

DIČ CZ49902172

Telefon 415 214 109

Fax

E-mail prodej@autopodborany.cz

Kontaktní osoba pro Miloslav Myslivec
jednání ve věci nabídky

DAČI hodnotící kritéria:
Celková nabídková cena bez DPH (cena bude
uvedena shodně ve všech částech nabídky, např. 660 820 KČ
nebude zaokrouhlena na krycí list oproti
naceněnému rozpočtu)
Sazba DPH 21 %

Celkem DPH 138772,2 Kč
Celková nabídková cena VC. DPH (cena bude
uvedena shodně ve všech částech nabídky, např. 799 592,2 KČ
nebude zaokrouhlena na krycí list oproti
nqceněnému rozpočtu)

V Podbořanec d e 12.10 022

g- ^'"'°" "

" ' T7

l'", LI
,l i 'Y ;i .1.1 ,(Íl ;,j['Ypodpis. F ·A :",;' :./' ,,,, 4-,./Ĺ.' ť39

Prokura Mibslav MýšNěŕŤ°"""'


